

## **Protokół Nr 92/12**

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 12 kwietnia 2012 roku w Sali konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu).  
Początek obrad godz. 8<sup>00</sup>

### **Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zdzisław Wrzałka.**

Starosta Kielecki Zdzisław Wrzałka wystąpił z wnioskiem o poszerzenie porządku posiedzenia o dodatkowy wniosek:

- Prezesa Zarządu Powiatowego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych Pana Ireneusza Żaka z prośbą o sfinansowanie nagród dla uczestników Powiatowego Turnieju Wiedzy Pożarniczej w Kielcach.

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy Małgorzata Stanioch wystąpiła z wnioskiem o poszerzenie porządku posiedzenia o dodatkowy wniosek:

- dotyczący podjęcia działań zmierzających do wspierania osób bezrobotnych znajdujących się w trudnej sytuacji społeczno-ekonomicznej w poszukiwaniu pracy/stażu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wprowadzenie dodatkowych punktów do porządku posiedzenia.

### **1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:**

Nr 92/78/12 w sprawie wyrażenia zgody na wypłacenie odszkodowania za grunt wydzielony na poszerzenie drogi powiatowej.

Nr 92/79/12 w sprawie wyrażenia zgody na wypłacenie odszkodowania za grunt wydzielony na poszerzenie drogi powiatowej.

Nr 92/80/12 w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego „Rehabilitacja stacjonarna dla osób niepełnosprawnych” w związku z realizacją w 2012 roku projektu systemowego pn. „Równi lecz różni” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

Nr 92/81/12 w sprawie powołania Komisji Konkursowej oraz przyjęcia kryteriów stosowanych przy wyborze ofert, w otwartym konkursie ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego „Rehabilitacja stacjonarna dla osób niepełnosprawnych w związku z realizacją w 2012 roku projektu systemowego pn. „Równi lecz różni” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

Nr 92/82/12 w sprawie określenia wysokości dofinansowania w 2012 roku ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych do pobytu na turnusie rehabilitacyjnym, zaopatrzenia osób niepełnosprawnych w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze, likwidacji barier architektonicznych w komunikowaniu się i technicznych oraz sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych.

Nr 92/83/12 w sprawie udzielenia pożyczki krótkoterminowej dla Szpitala Powiatowego w Chmielniku.

Członek Zarządu Powiatu Michał Godowski przedstawił projekty odpowiedzi na interpelacje Radnych Powiatu Kieleckiego:

- Pana Tomasza Zbróga, zgodne z załącznikami Nr 1, Nr 2, Nr 3 i Nr 4 do protokołu.

- Pana Tomasza Lato, zgodne z załącznikami Nr 5, Nr 6 i Nr 7 do protokołu.

Zarząd Powiatu zaakceptował powyższe projekty odpowiedzi na interpelacje.

## **2.Sprawy różne:**

Członek Zarządu Bogdan Gierada przedstawił wniosek:

- Fundacji „Odzyskaj Środowisko” z prośbą o wsparcie finansowe akcji zbiórki Zużytego Sprzętu Elektrycznego i Elektromechanicznego w Kielcach, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 8 do protokołu.

Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z przedmiotowym wnioskiem nie wyraził zgody na wsparcie finansowe w/w akcji z powodu braku środków finansowych w budżecie powiatu.

Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka przedstawiła wnioski:

- Wydziału Komunikacji Społecznej i Prezydialnego Komendy Wojewódzkiej Policji w Kielcach z prośbą o ufundowanie kilku materiałów reklamowych promujących powiat kielecki na szkolenie menadżerskie dla przedstawicieli polskiej Policji, które odbędzie się w amerykańskiej uczelni „Sam Houston StateUniversity”, Huntsville, Teksas, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 9 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przekazanie dla Wydziału Komunikacji Społecznej i Prezydialnego Komendy Wojewódzkiej Policji w Kielcach 5 szt. informatorów, 5 szt. przewodników Powiatu Kieleckiego oraz gadżetów promocyjnych z budżetu promocji.

- Wydawnictwa Imagine Design Group z propozycją zakupu kubków, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 10 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zakup 300 szt. kubków. Kwota za jaką będą kupione kubki ustalona będzie po rozeznaniu rynku.

- Dyrektora Zespołu Szkół nr 2 w Chęcinach Pana Andrzeja Kadłubka z prośbą o objęcie patronatem honorowym konkursu fotograficznego „Gramy Fair” oraz o ufundowanie nagród w postaci książek, albumów, wydawnictw dla uczestników i laureatów konkursu, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 11 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym konkursu fotograficznego „Gramy Fair” oraz na przekazanie nagród dla laureatów konkursu w postaci książek.

Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka ponownie przedstawiła wniosek:

- Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Sukowie z prośbą o objęcie patronatem honorowym VI Mistrzostw Województwa Świętokrzyskiego w Piłce Siatkowej Nauczycieli Daleszyce – Suków 2012 oraz o ufundowanie pucharu, medali i nagród rzeczowych, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 12 do protokołu.

Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na objęcie patronatem honorowym VI Mistrzostw Województwa Świętokrzyskiego w Piłce Siatkowej Nauczycieli Daleszyce – Suków 2012 oraz na nie udzielenie wsparcia finansowego z powodu zaangażowania Powiatu Kieleckiego w organizację własnej imprezy sportowej skierowanej również do nauczycieli pn. Powiatowy Turniej Piłki Siatkowej Nauczycieli.

Kierownik Biura Rady Powiatu i Obsługi Zarządu Leszek Michalski przedstawił wniosek:  
- Szymona Płusa z prośbą o objęcie patronatem honorowym Polsko – Ukraińskiego turnieju piłki nożnej drużyn młodzieżowych, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 13 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym Polsko – Ukraińskiego turnieju piłki nożnej drużyn młodzieżowych.

Starosta Kielecki Zdzisław Wrzałka poprosił Wicestarostę Zenona Janusa o przedstawienie wniosku:

- Prezesa Zarządu Powiatowego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych Pana Ireneusza Żaka z prośbą o sfinansowanie nagród dla uczestników Powiatowego Turnieju Wiedzy Pożarniczej w Kielcach, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 14 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zakup 3 radiomagnetofonów Philips, 3 aparatów cyfrowych Panasonic oraz 3 odtwarzaczy MP3, za łączną kwotę 1.800 zł brutto.

Skarbnik Powiatu Maria Klusek poinformowała Zarząd Powiatu, że uległo zmianie wiele zapisów ustawy o rachunkowości. Wydział Budżetu i Finansów zobowiązany jest do lipca tego roku do opracowania nowej polityki rachunkowości. Pani Maria Klusek poruszyła kwestię Powiatowego Zarządu Dróg, gdzie Starostwo Powiatowe korzysta z samochodów na podstawie porozumienia z którego wynika, że Powiatowy Zarząd Dróg obciąża Starostwo Powiatowe kosztami paliwa i kosztami osobowymi. Skarbnik Powiatu zaproponowała, żeby to porozumienie zmienić, ponosząc od tej pory tylko koszty paliwowe.

Zarząd Powiatu przychylił się do propozycji przedstawionych przez Skarbnika Powiatu Marię Klusek.

Naczelnik Rozwoju Bożena Gumułka ponownie powróciła do sprawy budowy siedziby Starostwa Powiatowego. Poinformowała Członków Zarządu o niewywiązywaniu się z umowy przez wykonawcę z zobowiązań ciążących na nim, wynikających z odstąpienia od umowy. Wszystkie te działania bardzo się opóźniają i wydłużają. W związku z tym znacząco wpływa to na ogłoszenie przetargu. Wydział Rozwoju po rozmowach przeprowadzonych z prawnikami ustalił, że bez inwentaryzacji geodezyjnej budynku i sieci zewnętrznych nie możemy przygotować specyfikacji.

Pani Bożena Gumułka zwróciła się z prośbą do Zarządu Powiatu o wyrażenie zgody na wykonanie inwentaryzacji przez naszych geodetów.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę aby jak najszybciej rozpoczęto inwentaryzację geodezyjną.

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy Małgorzata Stanioch przedstawiła wniosek:  
- dotyczący podjęcia działań zmierzających do wspierania osób bezrobotnych znajdujących się w trudnej sytuacji społeczno-ekonomicznej w poszukiwaniu pracy/stażu, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 15 do protokołu.

Na wniosek Starosty Kieleckiego Zdzisława Wrzałki Zarząd Powiatu zlecił Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy Małgorzacie Stanioch aby dokonać rozpoznania jakiej grupy

osób dotyczyłby ten problem oraz przygotować propozycję rozwiązań umożliwiających osobom bezrobotnym, zarejestrowanym w PUP w Kielcach na korzystanie bezpłatnie z komunikacji np. MPK, BUS i przedstawienie tych informacji na jednym z kolejnych posiedzeń Zarządu.

Członek Zarządu Bogdan Gierada przedstawił informację dotyczącą Dożynek Powiatowych, corocznie organizowanych przez Starostwo Powiatowe. Pan Gierada zwrócił się do Zarządu Powiatu aby ustalić i podjąć ostateczne decyzje co do miejsca w którym miałyby w tym roku odbyć się dożynki powiatowe.

Na wniosek Starosty Kieleckiego Zdzisława Wrzałka Zarząd Powiatu zdecydował aby do dnia 18.04.2012 r. zastanowić się nad wyborem miejscowości, w której miałyby odbyć się Dożynki Powiatowe oraz na kolejnym posiedzeniu Zarządu Powiatu podjąć ostateczną decyzję w tej sprawie.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 12 kwietnia 2012 roku.  
Zakończenie obrad, godz. 9<sup>10</sup>

Protokół liczy 4 strony.

Protokołowała: Viveca Górską.

**Zarząd Powiatu:**

**Starosta:**

Zdzisław Wrzałka

**Wicestarosta:**

Zenon Janus

**Członkowie Zarządu:**

Jacek Barański

Bogdan Gierada

Michał Godowski